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تصاویر/روزهای پس از ترور آیت االله خامنهای

5 تير 1393 ساعت 13:05

آنچه پیش روی شماست تصاویری از حضرت آیت االله خامنهای در دوران پس از ترور و نقاهت ایشان میباشد که بعضی از آنها برای

اولین بار در فضای مجازی منتشر میشود.

 چهار پنج روز از عزل بنیصدر میگذشت. جنگ با عراق و شورش منافقین بعد از اعلام جنگ مسلحانه با جمهوری اسلامی، بحث

داغ محافل بود. آیتاالله خامنهای که از جبههها برگشته و خدمت امام رسیده بودند، بعد از دیدار، طبق برنامهی شنبهها، عازم یکی

از مساجد جنوبشهر برای سخنرانی بودند.

خودرو حامل آیتاالله خامنهای که از جماران حرکت میکرد، آن روز مهمان ویژهای داشت؛ خلبان عباس بابایی که میخواست درد

دلهایش را با نمایندهی امام در شورای عالی دفاع در میان بگذارد. آنها نیم ساعت زودتر از اذان ظهر به مسجد ابوذر رسیدند و

گفتوگوشان را در همان مسجد ادامه دادند.

نماز ظهر تمام شد. آقا رفتند پشت تریبون. نمازگزاران همانطور منظم در صفوف نماز نشسته بودند. پرسشهای نوشتهی مردم را

به سخنران میدادند، اگرچه بعضی از پرسشها تند و حتی گاهی بیربط بود.

آقا در سخنرانی مقدمهای چیدند تا به اینجا رسیدند که: «امروز شایعات فراوانی بین مردم پخش شده و من میخواهم به بخشی

از آنها پاسخ بدهم.»

بین جمعیت ضبط صوتی دست به دست شد تا رسید به جوانی با قد متوسط و موهای فری و کت و پیراهن چهارخانه و صورتی

با تهریش مختصر که آن روزها کلیشهی چهره و تیپ خیلی از جوانها بود. خودش را رساند به تریبون. ضبط را گذاشت روی

تریبون؛ درست مقابل قلب سخنران. دستش را گذاشت روی دکمهی Play. شاسی تق تق صدا کرد و روشن نشد؛ مثل حالت پایان

نوار، اما او رفت.

یک دقیقه نگذشت که بلندگو شروع کرد به سوت کشیدن. آقا همینطور که صحبت میکردند، گفتند: «آقا این بلندگو را تنظیم

کنید.» بعد خودشان را به سمت چپ کشیدند و از پشت تریبون کمی عقب آمدند و به صحبت ادامه دادند: «در زمان

امیرالمؤمنین، زن در همهی جوامع بشری -نه فقط در میان عربها- مظلوم بود. نه میگذاشتند درس بخواند، نه میگذاشتند در
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اجتماع وارد بشود و در مسائل سیاسی تبحر پیدا بکند، نه ممکن بود در میدانهای... انفجار!

از اولین تصاویری که از آیت االله خامنه ای پس از ترور برداشته شده است

شهید محمد علی رجایی و دکتر هادی منافی در عیادت از آیت االله خامنه ای
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آیت االله خامنه ای درروزهای نقاهت/ در تصویر پاسدار آلادین نیز دیده میشود

آیت االله خامنه ای د رروزهای نقاهت در کنار دو تن از جانبازان انقلاب اسلامی

page 3 / 6



cafetarikh.com

حضرت آیت االله خامنه ای در روزهای نقاهت

حضرت آیت االله خامنه ای دریکی ازروزهای نقاهت
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حضور آیت االله خامنهای در مراسم تنفیذ حکم ریاست جمهوری شهید رجایی در روزهای نقاهت

آیت االله خامنهای در مراسم تحلیف خود در مجلس شورای اسلامی در روزهای نقاهت

منبع: مشرق 
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